TI 3 2 1 P/ 28 /zh / V 2. 0
智能型压力变送器
Cerabar M PMC 41,PMC 45
Cerabar M PMP 41,PMP 45
采用陶瓷或扩散硅传感器，抗过载能力强
可选：模拟型、智能型或PROFIBUS-PA电子模块
应用
Cerabar M系列压力变送器可以测量气体、蒸气和

安装，需选用安装附件。
PMC 41
·订货号：9198 06-0000
PMP 41
·订货号：5200 1402
(括号内的 数值为带可 视盖外壳尺
寸，斜体数值为铝外壳尺寸)
PMP 41 PM 4和 C 1：
气体：
安装于引压口上方
液体：
低于引压口
截止阀
截止阀
截止阀
截止阀
蒸汽/水蒸汽：
U型管安装
蒸汽：
环型装置安装
U型管
环型装置
PMC 41安装附件—管道式安装
PMP 41安装附件—管道式安装 PMP 41安装附件—墙挂式安装 PMC 41安装附件—墙挂式安装
尺寸
· 1 mm=0.039 in
1 in=25.4 m m
尺寸单位：mm
安装(续) 氧气和超纯气体测量
氧气和其他某些气体在油和油脂环境
中会产生强烈爆炸，因此必须采取下
列措施：
·所有系统组件，如测量仪表，必须
遵循BAM要求（DIN 19247)进行清
洗。
·最高温度和最大压力取决于仪表所
选的材质，不能超限。
下表列出适用于氧气测量场合的仪表
Tmax值和Pmax值，非金属材质，符合
BAM要求。
仪表型号 氧气测量场合
Pmax
氧气测量场合
Tm ax
限制组件
PM C 41 -
PM P 41 -
6
C
435 psi(30 bar)
1305 psi(90 bar)
60℃
60℃
密封:
FPM Viton V70G3
填充液:
Voltalef 1A
另外，E+H可提供下列脱油脱脂仪表
用于特殊场合，如超纯气体测量。
过程连接无特殊限制。
仪表型号
PM C 41 -
PM P 41 -
6
C
PM P 41 - 4
PM P 41 - D
12
13

接线：M12插头
E＋H可提供带标准M12插头的Cerabar M。
外壳连接插座可向E+H订购，订货号
为52006263。
型号： 型号：
型号：
不接
PA+
(棕色)
PA-
(蓝色)
屏蔽
(黑色)
不接
+
(绿色)
-
(黑色)
屏蔽
(红色)
-
(棕色)
+
(蓝色) PE连接
(绿色 黄色)
屏蔽 屏蔽 屏蔽
BN：棕色
B ：蓝色U
BN BU BK GN BK RD BU BN GNYE
BK：黑色
R ：红色D
G N：绿色
G NYE：绿色-黄色
17
技术参数
一般信息
应用
操作和系统
制造商
仪表
型号
Endress+Hauser
压力变送器
Cerabar M PMC 41，PMP 41，PMC 45，PMP 45
测量气体、液体 蒸汽和粉尘的表压或绝压、
测量原理
P MC 4 1和PMC 45陶瓷传感器 陶瓷膜片受压以后会产生一微小的偏移，使
陶瓷膜片上的电容量发生同比例的变化，
并被陶瓷传感器上的电极检测。
腔室体积：约2 mm (0. 078i n )
通过填充液将作用于传感器金属膜片上的过
程压力传送至一个电阻桥路上，正比于过程
压力的桥路输出电压将被检测。
腔室体积：小于1 mm ( 0.0 39i n )
3 3
3 3
P MP 4 1和PMP 45金属传感器
测量系统
模拟型电子模块

开机电流
认证
订货号
认证
CE标志
见“产品选型表”
E ndres s+Hau ser公司承诺仪表满足EC规程要求，
并贴有CE标志。
见“产品选型表”
压力设备规程 - EC 97/23/EG( ) 3(3)
-
仪表与 规程 压力设备规程 中章 一致
PMP41螺纹连接，PN＞200bar：适用于流体组I中的
稳定气体
21
22
产品选型表
PMC 41 Cerabar M PMC 41
FFKM Kalrez
FFKM Chemraz
NBR
认证
R
G
H
K
L
N
C
S
T
P
M
V
非防爆
ATEX II 2G，EEx ia IIC T4/T6
ATEX II 1/2D，EEx ia IIC T4/T6
ATEX II 1/3D(非防爆电源）
ATEX II 3 G，EEx nA II T5(Zone 2)
CSA一般用途
CSA IS（适用于Div.2,)Cl. I, II, III, Div.1, Gr. A...G
CSA,Cl.II,III,Div.1, Gr. E...G（dust-Ex）； , Div.2 Gr. A...D
FM IS(非易燃区）Cl. Div.1，Gr. A...G
FM DIP，Cl. Div.1，Gr.E...G
TIIS Ex ia IIC T6
ATEX II 1/2G，EEx ia IIC T4/T6
Cl. I
I, II, III,

1T
9Y
ISO 228 G1/2A 带O形圈，焊接式连接头，订货号52002643或52010172
ISO 228 G1/2A 螺纹连接头,遵循DIN 3652-11,From E 带密封，螺孔符合DIN 3852-11，From X
ISO 228，G1/2(外螺纹)
ANSI，1/2 MNPT
ANSI，1/2 FNPT
PF1/2(外螺纹)JIS B0202
PT1/2(外螺纹) JIS B0202
DIN 13 M 20x1.5(外螺纹)
其他
1）
，
密封件，填充液
1
P
4
F
H
FKM Viton,矿物油
PTFE和哈氏C276,矿物油
FKM Viton,惰性油，脱脂
NBR,植物油
FKM Viton,植物油
3）
3）
A 焊接式（无密封件）,矿物油
D 焊接式（无密封件）,惰性油用于氧气测量
C 焊接式（无密封件）,惰性油，脱脂
2）
PMP 41
Cerabar M PMP41
附件
1
2
C
S
无
管道式安装或墙装式安装支架
过程连接取得3.1B认证
GL
，符合EN10204
船级认证
证书
R
G
H
K
L
N
C
S
T
P
M
V
非防爆
ATEX II 1/2G，EEx ia IIC
4/
ATEX II 1/2D，EEx ia IIC
ATEX II 1/3D(非防爆电源）
ATEX II 3 G，EEx nA IIC T5(Zone 2)
CSA一般用途
CSA IS(适用于Div.2)Cl. I，II，III，Div.1，Gr. A...G
CSA Cl. II,III,Div.1，Gr. E...G(dust-Ex)， ， 2，Gr. A...D
FM IS(非易燃区)Cl. I，II，III，Div.1，Gr. A...G
FM DIP，Cl. II，III，Div.1，Gr. E...G
TIIS IS Ex ia IIC T6
T4/T6
ATEX II 2G，EEx ia IIC T T6
T4/T6
Cl. I Div.

齐平式膜片
－焊接式转接头
订货号：52002643
－带3.1.B
订货号：52010172
螺纹孔 G /
DIN 3852-11,From X
21
压力传感器模型
E+H提供压力传感器模型，用于焊接管嘴
订货号;52002643或52010172
该部件有助于焊接过程中散热，防止焊接过程中管嘴变形
·订货号：52005082
34
产品选型
PMP 45
表
证书
R
G
H
K
L
N
C
S
T
P
M
V
非防爆
ATEX II 1/2G，EEx ia IIC T4/T6
，
ATEX II 1/2D，EEx ia IIC T4/T6
ATEX II 1/3D(非防爆电源）
ATEX II 3 G,EEx nA II T5(Zone 2)
CSA一般用途
CSA IS(适用于Div.2)Cl. I,II,III,Div.1,Gr. A...G
CSA Cl. II,III,Div.1，Gr. E...G(dust-Ex)，C1. ，Div.2，Gr. A...D
FM IS(非易燃区)Cl. ，II，III，Div.1，Gr. A...G
FM DIP，Cl. II，III，Div.1，Gr. E...G
TIIS IS Ex ia IIC T6
ATEX II 2G EEx ia IIC T4/T6
I
I
外壳
不锈钢 AISI 316L
E1 缆塞 M 20×1.5
G1 电缆入口 G1/2
C1 电缆入口 1/2NPT
H1 方形插头(Han7D)
L1 插头 M12×1
K1 5m 电缆(带压力补偿)
铝
E2 缆塞 M 20×1.5
G2 电缆入口 G1/2
C2 电缆入口 1/2NPT
H2 方形插头(Han7D)
L2 插头 M12×1
K2 5m 电缆(带压力补偿)
金属传感器：额定值(最大过载)
表压测量范围

材质 AISI 316L，齐平式膜片
BB ANSI, MNPT,焊接管嘴
CD ISO 228,G1(外螺纹)，带金属圆锥密封，焊接管嘴，订货号：52005807
牛奶管道密封，材质 AISI 316L
AB DIN 11851,DN 25 PN 40,3A
三夹头连接，材质 AISI 316L
DA ISO 2852 DN 12 - DN 21.3( "- ")/DIN 32676 DN 10 - DN 20,3A
DB ISO 2852 DN 25 - DN 38(1"-1 )/DIN 32676 DN 25 - DN 40,3A
卫生型连接，材质 AISI 316L
EB SMS 1"PN 40,3A
LG Varivent B，用于管道DN 10 - DN 20,PN 40,3A
LB Varivent F，用于管道DN 25 - DN 32,PN 40,3A
过程连接代码
/43
1)
/21 /43
/21
1)不适用于传感器"3Z":0...400 bar
"4Z":0...400 bar
牛奶管道密封 DIN 11851,
DN 25 PN 40,3A
AB型
三夹头ISO 2852 DN 25 - DN 38(1"-1 "/)/
DIN 32676,DN 25 - DN 40,3A
DB型
/21
三夹头ISO 2852
DN 12 - DN 21.3(1/2"-3/4"/)/
DIN 32676,DN 10 - DN 20,3A
D 型A
TI 321P/28/zh/05.06
1 mm=0.039 in
1 in=25.4 mm
换算系数
尺寸单位：mm
尺寸
PMP 45
最大压抗：100 bar
螺纹连接